LLAK IZOLUES

Pér izolimin termik dhe stabilitet té thurjes sé avolzhuar

LLAK IZOLUES PER THARJE NE AJER

KoDI
Pesha (neto gr)
Temp. tharjes (°C)
Koha e tharjes (min)
Viskoziteti (sn)
Pika e thyerjes (°C)

LVO77 | Lv350
770 | 3500
20-25
30-60
45
130

KoDI
Pesha (neto gr)
Temp. tharjes (°C)
Koha e tharjes (min)
Viskoziteti (sn)
Pika e thyerjes (°C)

LB085
850
20-25
30-240
60
155

BOJE DHE SPRAJ | KUQ PER IZOLIM TERMIK DHE NDAJ LAGESHTIRES

KoDI
Pesha (neto gr)
Temp. tharjes (°C)
Koha e tharjes (min)
Viskoziteti (sn)

Pika e thyerjes (°C)

Li003

875
20-25
120-240
320
180

KoDI
Pesha (ML)
Temp. tharjes (°C)
Koha e tharjes (min)
Viskoziteti (sn)
Pika e thyerjes (°C)

LI004
400
20-25
10-15

155

LLAK ME 2 KOMPONENT, REZIN PER MBUSHJE DHE STABILITET

KODI
Pesha (neto gr)
Temp. tharjes (°C)

Koha e tharjes (min)

Viskoziteti (sn)
Pika e thyerjes (°C)

LI005
1000
20-25
30-60 min
40X
150

KoDI
Pesha (neto gr)
Temp. tharjes (°C)
Koha e tharjes (min)
Viskoziteti (mPas)
Pika e thyerjes (°C)

I 17



